様式 3-2

令和○年○月○日

特定歴史公文書等の利用に関する意見書

外 務 大 臣  殿

外 務 大 臣  印

 令和○年○月○日付けで照会のあった特定歴史公文書等の利用について、下記のとおり

意見を提出します。

記

照会のあった特定歴史公

文書等の名称

（分類番号）

利用に関しての御意見

（注）

１ 特に意見はない。

２ 意見がある。

 （１）意見がある部分

 （２）意見に係る具体的理由

連絡先

（担当課、電話番号等）

（注）１又は２のうち該当する番号に○印を付してください。２を選択された場合は、支障（不利

益）がある部分及びその具体的内容を記載してください。